7渋土交発第１４４号

令和 7 年７月１６日

渋谷区地域公共交通会議委員 各位

渋谷区地域公共交通会議

会長 小早川 悟

令和７年度第１回渋谷区地域公共交通会議の開催について（変更）

平素より、区の交通安全事業並びに道路行政等につきまして、ご理解とご協力をいただ

き、誠にありがとうございます。

令和７年度第１回渋谷区地域公共交通会議の開催場所についてお知らせしていたところ

ですが、下記のとおり変更いたします。

ご迷惑おかけして誠に申し訳ありませんが、何卒ご協力のほどよろしくお願いいたしま

す。

                    記

１ 開催日時  令和７年７月２９日（火）１０時３０分～

２ 開催場所  渋谷区役所１４階区議会大会議室

３ 議  題 【報告事項】

・デマンド交通の実証実験について

【連絡先】 渋谷区土木部交通政策課交通政策調整主査

担当：土屋・島田

電話：３４６３－１８５４（直通）

FAX：５４５８―４９０８

Mail：sec-kotsuseisaku@shibuya.tokyo